A % Y

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Campionati Piemontesi Indoor CF/CM - 1a giornata

60me 60H

Approvazione Fidal Piemonte n° 18 [indoor/2026
Organizzazione: Atletica Alba - CN0O08 / Atletica Avis Bra Gas — CNO14 - BRA

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

001 - 60 metri CADETTE

002 - 60 metri CADETTI

003 - 60mH H76-8.00 CADETTE
004 - 60mH H84-8.50 CADETTI
TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

Maschi
0

139

0

36

175

144

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Femmine
156

0

51

0

207

163

Totale
156
139

51
36
382
307



