



Campionati Piemontesi Indoor CF/CM – 1a giornata

60m e 60H

Approvazione Fidal Piemonte n° 18 /indoor/2026

Organizzazione: Atletica Alba – CN008 / Atletica Avis Bra Gas – CN014 – BRA

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totalle
001 – 60 metri CADETTE	0	156	156
002 – 60 metri CADETTI	139	0	139
003 – 60mH H76-8.00 CADETTE	0	51	51
004 – 60mH H84-8.50 CADETTI	36	0	36
TOTALE ATLETI/GARA	175	207	382
TOTALE ATLETI	144	163	307